

I/S Mosevej 14-16
Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 34802262

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn:

BIRGTE KUNTKEJ

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Mosevej 14-16
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 34802262

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birger Kuntkes
Kim Vestergaard Laustsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 307 t.kr. mod sidste års underskud på 2.100 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		379.037	526.764
Andre eksterne omkostninger		(36.031)	(64.370)
Ejendomsomkostninger		<u>(189.600)</u>	<u>(209.520)</u>
Driftsresultat		153.406	252.874
Andre finansielle indtægter		54.804	1.044
Andre finansielle omkostninger		<u>(306.031)</u>	<u>(174.086)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(97.821)	79.832
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(209.221)</u>	<u>(2.179.579)</u>
Årets resultat		<u>(307.042)</u>	<u>(2.099.747)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(307.042)</u>	<u>(2.099.747)</u>
		<u>(307.042)</u>	<u>(2.099.747)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	6.350.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>6.350.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.350.000</u>
Andre tilgodehavender		0	73.375
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>73.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>73.375</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>6.423.375</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		(1.519.577)	(1.212.535)
Egenkapital		(1.519.577)	(1.212.535)
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.762.236
Deposita		0	201.620
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.963.856
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	219.928
Bankgæld		951	93.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	118.406
Anden gæld		1.507.626	1.240.421
Kortfristede gældsforpligtelser		1.519.577	1.672.054
Gældsforpligtelser		1.519.577	7.635.910
Passiver		0	6.423.375
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	(1.212.535)
Årets resultat	<u>(307.042)</u>
Egenkapital ultimo	<u>(1.519.577)</u>

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte sin drift, at der gives henstand for selskabets gældsforpligtelser, for at tilstrækkelig kapitalberedskab kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at denne henstand opnås. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2016 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.529.579
Afgange	(8.529.579)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	(2.179.579)
Årets dagsværdireguleringer	(209.221)
Tilbageførsel ved afgange	2.388.800
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
